

# Løkken Ejendoms kontor ApS

Hæsumvej 28, 9530 Støvring  
CVR-nr. 42 76 00 64

Årsrapport 2024/25

1. juli - 30. juni

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 17. december 2025

---

Hugo Nielsen

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jeppe Aakjærs Vej 10  
DK-9500 Hobro  
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 96 57 48 00  
Hobro@bdo.dk  
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the top right corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a white horizontal line underneath the letters. The 'B' and 'D' are connected to the line, while the 'O' is separate.

**BDO**

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

[Selskabsoplysninger](#) 3

## Erklæringer

[Ledelsespåtegning](#) 4

[Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger](#) 5

## Ledelsesberetning

[Ledelsesberetning](#) 6

## Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

[Resultatopgørelse](#) 7

[Balance](#) 8-9

[Egenkapitalopgørelse](#) 10

[Noter](#) 11-12

[Anvendt regnskabspraksis](#) 13-14

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Løkken Ejendoms kontor ApS Hæsumvej 28 9530 Støvring
	CVR-nr.: 42 76 00 64 Stiftet: 15. oktober 2021 Kommune: Rebild Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
<b>Direktion</b>	Lasse Nielsen Hugo Nielsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jeppe Aakjærs Vej 10 9500 Hobro

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af ejendomme.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 36 t.kr. mod sidste år med 63 tkr. Det ordinære resultat efter skat udgør -41 tkr. mod sidste år -7 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende

Det er ledelsens forventning, at selskabets negative selskabskapital kan reetableres ved selskabets egen fremtidige indtjening. Selskabets ejere har givet tilsagn om, at de vil inddække selskabets negative selskabskapital pr. 30. juni 2025, hvis dette bliver nødvendigt.

Ligeledes har selskabets ejere givet tilsagn om, at ville finansiere selskabets drift i perioden indtil 30. juni 2026 ved tilførsel af yderligere driftskapital, hvis det skønnes nødvendigt.

## Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>35.817</b>	<b>62.693</b>
Andre finansielle indtægter		44	0
Andre finansielle omkostninger	3	-74.101	-71.192
<b>Resultat før skat</b>		<b>-38.240</b>	<b>-8.499</b>
Skat af årets resultat	4	-2.823	1.870
<b>Årets resultat</b>		<b>-41.063</b>	<b>-6.629</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-41.063	-6.629
<b>I alt</b>		<b>-41.063</b>	<b>-6.629</b>

## Balance 30. juni

### Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Investeringsejendomme		1.700.000	1.700.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>1.700.000</b>	<b>1.700.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.700.000</b>	<b>1.700.000</b>
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	6.000
Udskudte skatteaktiver		0	2.823
Andre tilgodehavender		4.477	0
Periodeafgrænsningsposter		0	3.564
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.477</b>	<b>12.387</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>223.715</b>	<b>183.807</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>228.192</b>	<b>196.194</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.928.192</b>	<b>1.896.194</b>

## Balance 30. juni

### Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Anpartskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-56.739	-15.677
<b>Egenkapital</b>		<b>-16.739</b>	<b>24.323</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	13.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.925.054	1.851.014
Anden gæld		9.877	7.107
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.944.931</b>	<b>1.871.871</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.944.931</b>	<b>1.871.871</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.928.192</b>	<b>1.896.194</b>

Forudsætninger for fortsat drift

1

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	-15.676	24.324
Forslag til resultatdisponering		-41.063	-41.063
<b>Egenkapital 30. juni 2025</b>	<b>40.000</b>	<b>-56.739</b>	<b>-16.739</b>

## Noter

### 1 | Forudsætninger for fortsat drift

Det er ledelsens forventning, at selskabets negative selskabskapital kan reetableres ved selskabets egen fremtidige indtjening. Selskabets ejere har givet tilsagn om, at de vil inddække selskabets negative selskabskapital pr. 30. juni 2025, hvis dette bliver nødvendigt.

Ligeledes har selskabets ejere givet tilsagn om, at ville finansiere selskabets drift i perioden indtil 30. juni 2026 ved tilførsel af yderligere driftskapital, hvis det skønnes nødvendigt.

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>2   Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
<b>3   Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger i øvrigt	74.101	71.192
	<b>74.101</b>	<b>71.192</b>
<b>4   Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	2.823	-1.870
	<b>2.823</b>	<b>-1.870</b>

### 5 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Investeringsjendør
Kostpris 1. juli 2024	1.700.000
Kostpris 30. juni 2025	1.700.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b>1.700.000</b>

Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Ejendom
Dagsværdi 30. juni 2025	1.700.000

## Noter

### 5 | Materielle anlægsaktiver (fortsat)

Ejendommen består af en stor lager bygning, som er udlejet til 2 forskellige lejere samt et tomgangslejemål. Ejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens driftsafkast og et individuelt fastsat afkastkrav.

Det gennemsnitlige driftsafkast for de kommende år vurderes at udgøre 119 t.kr., som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomsstypen, ejendommens beliggenhed mv.

Ved beregningen er anvendt et afkast på 7 %, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomsstypen, ejendommens beliggenhed mv.

### 6 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har et potentielt ej indregnet udskudt skatteaktiv på 51 t. kr.

### 7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser
